(خطبہ جمعہ 18 فروری 2005ء)

اس شماره میں

● گرائی جائیں گی اس بار سب نفرت کی دیواریں (منظوم)

● تعارف سورۃ فاطر

● سرور کائنات صلی اللہ علیہ وسلم کے حالات زندگی

● حضرت چودھری عبدالعزیز بھٹی صاحب رضی اللہ عنہ

Online Edition

شمارہ: 274 | جلد: 2

03 ربیع الثانی 1442 ہجری قمری

جمعرات 19 نومبر 2020ء

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

شیطان گرہیں لگاتا ہے

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جب تم میں سے کوئی سوتا ہے تو شیطان گردن کے پیچھے تین گرہیں دیتا ہے۔ ہر گرہ مضبوطی سے لگاتا ہے۔ (کہتا ہے:) ابھی تیرے لئے بڑی رات ہے، سوئے رہو۔